
1971 Acıpayam (Denizli) doğumluyum. 1985 yılında orta öğretimimi Denizli Merkez Ortaokulunda, Lise eğitimimi Mecburi hizmet karşılığı parasız
yatılı sınavını kazanarak girdiğim Aydın - Söke Ziraat Teknik Lisesinde Ziraat Teknisyeni unvanıyla tamamladım. Lise sonrası 1989 yılında Dokuz
Eylül Üniversitesi, Denizli Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği bölümünü kazandım.Fakülteden 1993'de mezun oldum. Pamukkale
Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde İnşaat Mühendisliği alanında lisansüstü eğitime devam ederek 1996 da Yüksek mühendis, 2002 de
doktora dereceleri aldım.

Mühendislik eğitimindeki Sosyal bilimler, ekonomi ve hukuk alanında eksiklileri fark ederek 2001 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi
Kamu Yönetimi bölümüne başladım ve 2005 yılında Kamu Yöneticisi unvanı ile mezun oldum.

2012 yılında Hukuk alanında yeni konular öğrenmek üzere Anadolu Üniversitesi Hukuk bölümü Adalet programına kayıt yaptırdım. 2014 yılında
mezun oldum ve aynı yıl dikey geçiş yaparak girdiğim Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler bölümünden 2016 yılında Çalışma Ekonomisti
unvanıyla mezun oldum.2018 yılında Anadolu üniversitesi AÖF Tarım bölümünü, 2024 yılında Radyo TV Programcılığı bölümünü bitirdim.
Kültürel Miras Uzmanlığı egitimine devam etmektedir. Eğitim hayatıma 3 ön lisans, 3 lisans ve yüksek lisans - doktora dereceleri sığdırdım. 
 
DEÜ İnşaat mühendisliği 1993 yılı lisans mezuniyeti sonrası mecburi hizmetim nedeniyle Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Gümüşhane Tarım il
müdürlüğünde İnşaat Mühendisi olarak göreve başladım. 1994 yılında Pamukkale Üniversitesinin açtığı Araştırma Görevlisi sınavını kazanarak
Geoteknik ABD'da Araştırma Görevlisi - akademik personel olarak üniversiteye geçtim ve devletimize olan mecburi hizmetimi üniversite görevim
sırasında yerine getirdim. Doktora eğitimimin sona ermesinden sonra 2002 yılında Geoteknik ABD' da Yardımcı Doçent unvanı ileöğretim üyesi
olarak atandım.2016 yılında İnşaat Mühendisliği (Geoteknik ) alanında Doçent unvanı aldım. Halen aynı kadroda görevim sürmektedir. 

Lise yıllarımdan bu yana okumak, öğrenmek ve öğretmek hayat biçimi haline geldi. Tüm yaşamım kitaplar arasında geçti. Okuma ve öğrenme aşkı
ile Gayrimenkul Değerleme Uzmanlığı, İş Güvenliği Uzmanlığı, İş güvenliği Uzmanlığı Eğiticisi, Trafik öğretmenliği, Adli Trafik Uzmanlığı gibi ek
uzmanlıklar aldım. Tüm bildiklerimi fakültede öğrencilerimle, İnşaat Mühendisleri odasında meslektaşlarımla, iş güvenliği kurslarında İş Güvenliği
uzmanı adayları ile hep paylaştım. Her zaman bilgi paylaşıldıkça çoğalır duygusuyla hareket ettim. Akademik alanım dışı seçmeli Şehircilik,
Gayrimenkul Değerleme ve İş güvenliği dersleri, konferanslar ve seminerler bu anlayışın ürünleridir. 2007-2008 yıllarında eğitim - seminer-kurs
şartı varken muhtemelen İMO'nun farklı şubelerinden en çok davet alan öğretim üyesiydim.

Doğa, dağlar, coğrafya, tarih, arkeoloji ve kültür gezileri yapmak hafta sonları ve tatillerimde en sevdiğim, en çok hoşlandığım iş. O kadar büyük
ve güzel bir ülkeyiz ki çevremizi, coğrafyamızı, tarihimizi tanımaya bu gezilerde öğrenmeye çalışıyorum.Gezileri bazen arazi taşıtı, bazen
doğasever gezi grupları, bazen de motosiklet grupları ile yapıyorum. Sanırım mühendislik yapmasam Rehberlik yapardım. Tüm gezilerimöğrenme,
yeni yerler görme, tarihini, kültürünü tanıma gezileri şeklindedir. Bu arada sıkı bir motosiklet sürücüsüyüm. 

Çocuk yaşlarda parasız yatılı kurumlar sınavını kazanarak girdiğim Söke Ziraat Teknik Lisesi ve Tarım önlisans diplomasi ile 6 yıllık bir tarım
eğitimim oluştu. Erken yaşlarda alınan Tarım eğitimi ruha işliyor. Akademik çalışma alan farklı olsa da tarım alanında yazılar yazıyorum. Bu
nedenle son Tarım Şurasına davet edildim. Denizli, Aydın, İzmir gazetelerinde periyodik olarak köşe yazılarım yayınlanıyor.  Tarım, kırsal kalkınma,
kooperatifçilik, kırsal turizm konulu yazılarımın birleştirilerek iki ayrı kitapta bolum yazarı olarak yer aldım. Bireysel bir kitaba dönüşmesi de
planlarım arasındadır. 

Çiftçi, köylü, tarım kesimi ile ilgili sivil toplum kuruluşlarında aktif çalışmaktayım. Acıpayam İlçemizde yer alan köy dernekleri ile oluşturduğumuz
Acıpayam Dernekler Birliği 2. başkanıyım. Denizli Yörükleri Derneği gibi Yörük derneklerinde görev aldım. Yör- Türk Vakfı Denizli Şubesi yönetim
kurulu üyesiyim. Türkiye Ziraatçılar Derneği Denizli İll temsilcisiyim.Acıpayam Ziraat odası, Anadolu Basın Yayın Birliği, Avrasya Basın Yayın
birliği, Pamukkale Arama Kurtarma Derneği üyesiyim. AÇEDD yönetim kurulunda son secimde görev aldım.
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